REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKP
. dhe viti
DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ tij, bashkéshortit/es dhe té&
fémijéve madhore, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. :

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
DReTdTol 1DeTToRr SE- SE MeENAXSIM T  PROID.
Institucioni dhe adresa

NMIMI ST 121 5P &  WMBRZODTO2ES T F T e

Data e emérimit né Data e dorézimi_t té
funksionin qé kryen deklaratés

A2 MAD 2008

Né bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.20605 “Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢é Pasurive dhe personate autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet

financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té fémijéve
madhoreé.

Nénshkrimi

Delklarof se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé né %

/2’5 /M.Q/ﬂz/

Nefee =y i Q’TL | Aekd
wa/drﬂo 500,000 Ai/ce'

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

CBate foba (I

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja Shuma e té ardhurave té

né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢  pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni valuté, nga deklarimi i
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar  méparshém deri mé 31 dhjetor
té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢  t@é vitit te deklarimit

sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalg).

b B G | 921942 Ak

Ay € ’hwﬂ“ﬂw/w,/f)
7o ardwrs /@,@m/&}e e 3.4 coo Ledi

/5/5//30%57 Va/@v qﬁ'gﬂ % mf{fg/éffj

TS  arliureT” Mugs, e o A u?f@ OO /g/@‘
/%O/WO‘?@/ = Z’ g!;%j;:aggg ﬂehﬂ@% s 2 e

7?9 ’ &2/@/401//&1(7/ WQ? e GFae PSR o
Vﬁg/.%f;_g EZACA % ) %«) m@/‘wq;%%/?

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(Bokd Bal %

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdont té plotésont né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE I
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit
& deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. vitit té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. fjalé) Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(fate: Pty

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr. Indeksi
ne ILDKP

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t€ familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité
qé disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

]

/
Shtetasi/sja @@/m ém ﬂé KQZSP , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []

fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit

e subjektit  Ankc Bl

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ﬂ/ Q/@% A ,; 2 /ZO

qé nuk éshté e vérteté

—
s
P
~ 3

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, né
mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj pasurie,
té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

2 \ w
\/a/(e'ow) Md”Q /%0 5//5047{ :fwk, OO0 O /@ée“-/

[ 0 é‘/o/;w/r%y’f’ "7

&Pu’?/cefw /(éfg o kaeol/ Bowic] foo UL

\? f/%M‘/,}U_O/E’)

&770 2ok bowbone e US4
Lre' Boniadees o rest/ 14 ,é%zfraw / .
te! leber (Mpe 40760 G0 me! $us0co fler) :/lfea'wéz/o,mczf%ze»éxfc)

TLho oo o bohe'

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telaefan nrivat e celular

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gg&liim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér perudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit t& deklamimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém dert
né 31 dhjetor t€ vitit t& dekianmit.

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé  Shuma e té ardhurave té

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga  Kkrijuara, né leké apo né valuté
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, (me shifra dhe me fjalé).
objekti i veprimtaris¢ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té

deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé ekzistoiné
brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t& ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detvrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe  deklarimi i méparshém mbetur pa shlver deri
té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe  deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor té vitit té
interesin-bazé. vitit té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes),  (me shifra dhe me (me shifra dhe me fjalé)
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. fjalé) Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazt t€ nenit 22 & Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 € Ligjit nr.9367, daté §7.04.2005, pér pasurité

gé disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

: : []
Shtetasi/sja il St HJ« :52 (O\ , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit ]

fémij¢ madhord £& ndaré nga prindérit
e subjektit Da ks C/f)a (2

Emeér, atési, mbiemér, funksion

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

INE bazé t& pikds 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 7.04.2005 “Pé&r parandalimin e konfliktit
t6 interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Adtsvrizoej:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontroilit té Pasurive dhe persopate autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

leiemri, Neﬂshkn

Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dellaruar asgjé
qé nuk shié e vérteié

Té plotésohet nga piesétari v jamiljes me pasuri vegmas CPoricdif/Vietor™ 8 -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

\"lera me Sﬁii’ra -

baw\ . O.na(/uf\?_, Jﬁ? -’g)c__\ﬂz— 22, [l 200 (AO )
?mo\(/w«\ \ M\J\;\‘S}\— aQ\CM/‘\' Y O hR - L B.EJL‘S‘ b~ (o e e to 9/:
Q0O 5. | J,.\Lq\‘,.\gl B fee

R A e

?3&;3¢0A dv_fad bo 500 VU Sb Hbajﬂ,w ,Q,ono/vt a
?Aajv:ﬂ: fbﬁ\r\&;n [ m L(_SQ San %"{" 5.008 ((ng_ﬂm& ) (9%
JSd
; ?QC\LS\AOJ\. O\LQOU ko 300.000 prﬂ{ H\oa\\M Wé%l{

\“A o) aas P ran— 300, 9007 Ll Yiow

:L)Dw"lwv ?3\ % F&\ 2 €un [‘LQ-ATHC(MI%Z)

A

B

Emrl, Mblemrl, Nens

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésom né fotokopje 1€ ).

TC plotésolet nga preséie § familjes g pasird vocinas “Poviodik Ve 1)



LEPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI l
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime oé veprimtan private dhe/ose publike me qéliim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, & ka krijuar (& ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe 3o fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjeHin fitim, sindikata ose organizala protfesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizalé (etér; pdr periudhén nga data e deklarimit (6 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& dekiarimit.

* N&rastet ¢ zotérimit pasiv (& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, dubet t¢ deklarohen té drejtat e
perfitimit t& fryteve civile t¢ pronésisé, t&€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém dert
né 31 dhjetor (¢ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht cdo Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé = Shuma e té ardhurave té

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga -~ krijuara, né leké apo né valuté
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, -~ (me shifra dhe me fjalé).
objekti i veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e i : :

angazhimit nga deklanmt i méparshém deri né 31 -dhjetor té vitit té

dekl.lr:mlt :

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) gé ekzistojné
brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 3] dhjetor t& vitit t&
deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

« T&dhénal péremra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né Beten nr. 12, pér té ruajtur

konfidencialitetin e Lyn,

Pérshkruani hollesnht qelhmm e detyrimit financiar, ~ Shuma e shiyernga  Gijendja e detyrimit
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe  deklarimi i meparshehi mbetur pa shlver der
t¢ mbarimit t€ détyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe- deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor té vmt t
interesin-bhazé. vitit té deklarimit . deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmc:pai + mteres).. (me shifra dhe m¢ . (me shifra dhe me Ijal

kohug]atjen(muapmu) dhe kesta mujor. e cen fialé) o Pr_lnc‘l_paiﬂnteru

‘I".L v ..-'- e I oo‘ OOO

< &M\-Or\mq.\n\‘ ‘ﬁ.cg- (LMP.V\& “~\~'¥ )

' Emri, Mbiemri, Nénshkrin

Dala

; : o
PE pdeateisolict v piesErare £ fonnilies mie pasiees veg i leriadin Vietor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, dat€ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité

aé disponojaé vegmas nga ¢do anétar i familjes.

- P i D °
Shtetasiisia _ Edlira  Bakd Bala , bashkéshortle X
Emeér, atési, mbiemér f¢mijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémij¢ madhoré t¢é ndaré nga prindérit

S s B w=. B
e subjektit Ouk- Zeoo ")JJLJ?
: Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 € nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit
¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratine Larté t€ Deklarimitdhe Kontrollit té Pasurive dhe personate autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t&€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné n€ emrin tim dhe pér Bogariné time.

'Deklaroj se t¢ dhénat e pusqyruara prej meje né kété g4
dokument jané (¢ vérieta dive nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté ‘ '

Té plotésohet nga piesétari | familjzs me pasuri vegmas “Perindik/Vjetor " 8



REPUBLIKA ¥ SHQIPERISIE
INSPEKTORATH DARTE T DEKEARIMIT DHE KONTROLILIT TE PASURIVE

‘DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE £ PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHME

sé té dokumenteve vierén gé kem shtuar apo pakésuar, pjesen takuese qé 0téron| té cdo "(lj pasurie,
aluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat p liké, pér periudhén nga
l\l'll"lml i meparshem deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. i

Pershkl im :‘hpasurlse : Vlera me shifra d e fjalé Pjesa

S - : ; : né%
Te ar?:fm ofe. | .
LT | stoons ],
I

({jﬁ?{ué{ ¢ néhﬁ’}:@@& s (€

AR R KT Bt

ek U8 S TR B

~——

Emrl, Mblemrl,

CAlica Rala (S

I_elefon privat edel

Nése ky format Eshitd i pamjaftucshém, vazhdont 1€ plotésoni né fotokopje té tj.

TE plotésohies nga pjecé.ar, I funtilfes me pasid vegmas CPersodik View 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE { DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ase PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim {itimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organivaié yetér; pdr perindhén nga data ¢ deldarionit & méparshém den nd 31 dhjetor (€ vitit € dekiarimit.

o NE& rastet ¢ zotérimut pasiv ¢ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet ¢ deklarchen t€ drejtat e
perfitimit & fryteve civile (€ pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & méparshém deri
1€ 31 dhjetor (& vitit (& deklariit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe"'épkiﬁltafie qé ka sjellé ‘-'Shunf{a‘e t& ardhurave té

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga  Kkrijuara, n¢ leké apo né valuté.
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi; ~ (me shifra dhe me fjal¢).
objekti i veprimtaris¢ s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ ' iy

angazhimit nga deklarlml l méparshém deri ne 31 dhjetor té vitit té

deklarimit :

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave yuridiké dhe frziké (kredi, huvamarrje, detyrim pér studime ).} gé ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
dekdarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te dekdarimit..

o T& dhénat pér cimra personash ndaj € ciléve kent detyrime financiare € pasqyrohen né Aeten nr 12, pér t& ruajtur

konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shiver nga
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe  deklarimi i méparshém
t¢ mbarimit t€ detyrimi (muaji/viti). nr. ¢ Kontratés dhe  deri né 31 dhjetor &
interesin-bazé. : vitit té deklarimit |
Pér kredité bankare shumén totale (pr mclpal + mteres)..l (me shifra dhe me
l\l)ll(.‘!f,jdijeﬂ (muaw\m) dhe kestl mujor. i fjalé)

' Emri, Mbiemri, Nénshkvimi =~
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